
 1

Alap Község Önkormányzat 
  

2/2010. (II. 16.)  
 

rendelete 
 

az étkezési térítési díjak megállapításáról  
 
 

Alap Község Önkormányzatának Képviselı-testülete a gyermekek védelmérıl és a gyámügyi 
igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 147. §-ában, valamint a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. §-ában kapott felhatalmazás alapján az étkezési térítési 
díjak megállapításáról az alábbi rendeletet alkotja:  
 
 
1. §1 (1) Az Alapi Óvoda és Egységes Óvoda-bölcsıde konyhája által biztosított gyermekétkeztetés 

intézményi térítési díja: 
a) Óvodai, bölcsıdei étkeztetés esetén 370,- Ft/fı/nap 
b) Iskolai napközis (napi 3-szori) étkeztetés esetén 480,- Ft/fı/nap 

ba) tízórai   80,- Ft/fı/nap 
bb) ebéd 320,- Ft/fı/nap 
bc) uzsonna   80,- Ft/fı/nap 

c) Menza (ebéd) esetén 320,- Ft/fı/nap 
 

(2) A térítési díjak az ÁFA összegét tartalmazzák, mert a szolgáltatásnyújtás adóköteles. 
 
 
2. §2 
 
 
3. §3 (1) Alapi Óvoda és Egységes Óvoda-bölcsıde konyhája által biztosított egyéb étkezési térítési 

díjak  
Külsı, vendég felnıtt étkezık esetén  590,- Ft/fı/nap 

 
(2) A térítési díj az ÁFA összegét tartalmazza, mert a szolgáltatásnyújtás adóköteles. 

 
 
4. § (1) E rendelet 2010. március 1. napján lép hatályba. 
 

(2) E rendelet hatálybalépésével egyidejőleg hatályát veszti az étkezési térítési díjak 
megállapításáról szóló 11/2009. (VI. 30.) rendelet valamint e rendelet módosításáról 
rendelkezı 13/2009. (IX. 1.) rendelet.  

 
 

Méhes Lajosné      Nyikosné Katzenberger Erika  
  polgármester             körjegyzı 

 
 
Kihirdetési záradék: 
Kihirdetve: 2010. február 16.    Nyikosné Katzenberger Erika  
               körjegyzı 

                                                 
1 Módosította: 2/2012. (II.1.) önkormányzati rendelet 1. §-a, hatályos 2012. március 1-jétıl 
2 Hatályon kívül helyezte: 5/2011. (III. 30.) önkormányzati rendelet 1. §-a 2011. április 1-jétıl 
3 Módosította: 2/2012. (II.1.) önkormányzati rendelet 2. §-a, hatályos 2012. március 1-jétıl 


